
VYMAZLENÁ
SKLIZEŇ

Cecil Bulín 
a kamarádi čekají

Sbírejte nálepky a získejte 
hvězdnou slevu 
na plyšáky

1

5

2 3 4

6 7 8

9 10

Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu 
na plyšáky: 10 nálepek + doplatek 89,90 Kč

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit nabízené 
druhy výrobků, změnit pravidla této akce či akci zrušit. 
Právo na koupi výrobku dle pravidel této akce nelze 
vymáhat právní cestou ani nelze po pořadateli místo nich 
vymáhat finanční hotovost. Tato reklama není nabídkou 
ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený 
výhradně k marketingovým a propagačním účelům. 
BILLA, spol. s r. o., si vyhrazuje právo na opravu případných 
tiskových či jiných podobných chyb.

Akce platí od 26. 3. 
do 17. 6. 2025Více na billa.cz

Jak získat Hvězdnou posádku?
Za každých 200 Kč utracených v řetězci 
prodejen BILLA získáte u pokladny 1 nálepku.

Nasbírejte 10 nálepek a vyberte si 
svého plyšáka.

Sbírací kartu s 10 nálepkami předložte 
u pokladny a plyšák je váš za 89,90 Kč.

Po předložení 10 nálepek a naskenování 
EAN kódu v BILLA aplikaci můžete mít 
plyšového kamaráda jen za 69,90 Kč.

Nálepky obdržíte u pokladen od 26. 3. 
do 10. 6. 2025.

Plyšové postavičky si můžete vyzvednout 
v prodejnách BILLA až do 17. 6. 2025.

1

2

3

4

5

68 590344 718645



Pes je nejoblíbenější domácí 
mazlíček na planetě Zemi 
a byl mezi prvními, kdo se podíval 
do vesmíru. Třeba se to povede 
i našemu Astropsovi.

Pes je nejoblíbenější domácí 
mazlíček na planetě Zemi 
a byl mezi prvními, kdo se podíval 
do vesmíru. Třeba se to povede 
i našemu Astropsovi.

Zajíci mají vynikající sluch. 
Možná díky dlouhým uším, které 

fungují jako radar. Jaké zvuky 
z vesmíru spolu zaslechnete?

Kosmokočka v sobě skrývá nadpozemskou 
roztomilost a tajemství vzdálených mimozemských 

světů, které spolu můžete objevit.

NASA používá celou řadu raket. 
Ty největší mají hmotnost 

jako 25 osobních aut. 

Kometám se dříve říkalo vlasatice 
a jsou to kusy hornin, ledu a kovů, 

které zbyly po vzniku naší Sluneční 
soustavy před 4,6 miliardy let.

Země je jediná planeta v Sluneční 
soustavě, která má na svém povrchu 
vodu. Sedmdesát procent Země je 
pokryto oceány a je to jediná planeta, 
na které existuje život.

O Měsíci se říká, že je to jediná 
přirozená družice naší Země. Měsíc 

se otáčí stejně jako Země, a tak vždy 
vidíme jeho přivrácenou stranu. Kolem 

Země oběhne přibližně za 27 dní.

Saturn je druhá největší 
planeta Sluneční soustavy. 

Prstenec mají i jiné planety, 
ale žádný z nich není tak 
velkolepý jako Saturnův!

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky 

s nejnižším doplatkem

Nasviťte nás 
pod lampičkou 

a budeme 
zářit ve tmě

10 nálepek s kupónem v aplikaci  +69,90 Kč
10 nálepek  +89,90 Kč
Plná cena (bez nálepek) 299,90 Kč

Zajíci mají vynikající sluch. Zajíci mají vynikající sluch. 

Kometám se dříve říkalo vlasatice Kometám se dříve říkalo vlasatice Kometám se dříve říkalo vlasatice Kometám se dříve říkalo vlasatice Kometám se dříve říkalo vlasatice 

Pes je nejoblíbenější domácí Pes je nejoblíbenější domácí 


